[image: ]

Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	13.03.2019
	№
	139

с. Опеченский Посад

Об отмене решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 12.07.2008 № 82 (в редакции от 08.02.2016 № 21) «Об утверждении Правил  сбора, вывоза твёрдых бытовых отходов и мусора на территории Опеченского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Опеченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 12.07.2008 № 82 (в редакции от 08.02.2016 № 21) «Об утверждении Правил  сбора, вывоза твёрдых бытовых отходов и мусора на территории Опеченского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                А.В.Никитин

image1.png